ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND     Đức Phổ, ngày       tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Chuẩn bị nội dung tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ,

thể thao trên địa bàn thị xã trong tháng 3/2024

 Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ tổ chức cuộc họp để bàn, thống nhất

các nội dung tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao trên địa bàn

thị xã trong tháng 3 năm 2024, do đồng chí Võ Thanh Hùng - Phó Chủ tịch

UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao;

- Đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Đoàn TNCS HCM thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 01/3/2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 - UBND thị xã Đức Phổ.

4. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối

hợp với các phòng, ban, cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung, tài liệu

phục vụ cuộc họp.

 Kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như t/p mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

2

2

		2024-02-29T11:12:05+0700

		2024-02-29T13:49:37+0700

		2024-02-29T13:49:37+0700

		2024-02-29T13:49:37+0700